МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 18 «ЖУРАВЛИК»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 18 «ЖУРАВЛИК»)

ПРИКАЗ

 26.08. 2024  №  1

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 18 «Журавлик»

В соответствии с решением Думы города Нефтеюганска от 20.02.2016 №

192-V «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися

в ведении администрации города Нефтеюганска, приказом Департамента

образования и молодёжной политики города Нефтеюганск от

№ 47-6 от 24.08.2018 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на проведение платных образовательных услуг,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 18 «Журавлик» согласно приложению.

2. Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024

года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий     Г.Р. Муртазина

Исполнитель:

А.А.Рыжих

8(3463)22-14-94

Сертификат: 00D3773D98D26CDBACF73E1B9BE2EF81A7

Владелец: Муртазина Гузаль Рафисовна Действителен: с

22.12.2023 до 16.03.2025

Приложение к приказу

МБДОУ «Детский сад № 18 «Журавлик»

№ 1 от 26.08.2024 г.

Тарифы на проведение платных образовательных услуг, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 18 «Журавлик»

№
п/п

Название платной образовательной услуги Тариф (цена)

1. Школа «Раннего развития» 255 руб.

2. Спортивно-оздоровительные услуги 270 руб.